Castor 4 12V

Artikel Nummer
EAN Code

Garantie (Jahr)
Anwendung

Abmessungen H x B x T

Material

Farbe

IP Klasse

Schutzklasse

Wattleistung (Total)

Lumen (Total)

Nettolichtstrom

Lumen (Pro Lichtquelle)

Anzahl der Lichtquellen pro Lampe
Energieklasse

Lichtfarbe

Kelvin (Farbtemperatur)

Art der Lichtquelle

EinschlieBlich Lichtquelle
Auswechselbare Lichtquelle
Lichtrichtung

Lichtwinkel (Grad)

CRI

Smart

Kabellange (Meter)

Dicke der Kabel

Minimale Umgebungstemperatur (°C)
Maximale Umgebungstemperatur (°C)
Anzahl der Leuchten in einer Packung

Lebensdauer (Stunden)

planeo

178S
5907800859898
6

Baum, Hecke, Busch, Rand, Objekt / Bild,
Pflanzen

95 mm x 60 mm x 100 mm
Aluminium
Anthrazit
P67

[

3.5

450

415

415

1

E
Warmweil
3000

SMD LED
Ja

Nein

Nach vorne
40

81

Nein
18AWG
-20

50

25000




Dimmer Ja

Dimmer-Stufen 6

Fiir externen Dimmer geeignet Nein

Uberfahrbar Nein

AC/DC Ja

Mitgeliefertes Zubehor F-Verbinder
Befestigungsmaterial ggc][]aslli:s\?scitlicsﬁilr Erdspiet,
Einstellbar Ja

Produktgewicht (kg) 0.531

Unterwasser Nein

Lichteffekt

4,5M
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