

Castor 4 12V



Artikel Nummer	178S
EAN Code	5907800859898
Garantie (Jahr)	6
Anwendung	Baum, Hecke, Busch, Rand, Objekt / Bild, Pflanzen
Abmessungen H x B x T	95 mm x 60 mm x 100 mm
Material	Aluminium
Farbe	Anthrazit
IP Klasse	IP67
Schutzklasse	III
Wattleistung (Total)	3.5
Lumen (Total)	450
Nettolichtstrom	415
Lumen (Pro Lichtquelle)	415
Anzahl der Lichtquellen pro Lampe	1
Energieklasse	E
Lichtfarbe	Warmweiß
Kelvin (Farbtemperatur)	3000
Art der Lichtquelle	SMD LED
Einschließlich Lichtquelle	Ja
Auswechselbare Lichtquelle	Nein
Lichtrichtung	Nach vorne
Lichtwinkel (Grad)	40
CRI	81
Smart	Nein
Kabellänge (Meter)	1
Dicke der Kabel	18AWG
Minimale Umgebungstemperatur (°C)	-20
Maximale Umgebungstemperatur (°C)	50
Anzahl der Leuchten in einer Packung	1
Lebensdauer (Stunden)	25000

Dimmer	Ja
Dimmer-Stufen	6
Für externen Dimmer geeignet	Nein
Überfahrbar	Nein
AC/DC	Ja
Mitgeliefertes Zubehör	F-Verbinder
Befestigungsmaterial	Schrauben, Stecker, Erdspieß, Sechskantschlüssel
Einstellbar	Ja
Produktgewicht (kg)	0.531
Unterwasser	Nein
Lichteffekt	
LICNTETTEKT	4,5 M

Planeo Deutschland GmbH | www.planeo.de/impressum.html | + 49 5222 / 960 48-10 | info@planeo.de | https://www.planeo.de